
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

                      

                                                                   ПРИКАЗ 

 

    23.09.2024 г.                                    № 880 

                              г. Грязовец   

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 

в 2024/2025 учебном году 

 
В соответствии с приказом  Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 

приказом Управления образования и молодежной политики от 28.08.2024г. № 775 «О 

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в  Грязовецком 

муниципальном округе в 2024/2025 учебном году» 18 сентября 2024 года в Грязовецком 

муниципальном округе  проводился школьный этап Всероссийской олимпиады школьников 5-11 

классов по физической культуре. В нём приняли участие  1668 обучающихся из 8 

образовательных учреждений.  Победителями стали 63 обучающихся, призерами – 171 

обучающийся.  На основании вышеизложенного 

Приказываю: 

1.  Утвердить  результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

физической культуре в 2024/2025   учебном году  (рейтинг победителей и призеров школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников) (Приложение 1).   

 

 

 

Начальник Управления образования 

Грязовецкого муниципального района 

          

     Т.А.Патракеева 

  

User
управление



 

Приложение 1 

к приказу Управления образования № 880   от 

23.09.2024 года «Об итогах школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по 

физической культуре в 2024/2025 учебном году» 

 

 
Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в 

2024/2025 учебном году (рейтинг победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников) 

 
№ ФИО участника школьного 

этапа Всероссийской 

олимпиады школьников 

Краткое наименование общеобразовательной 

организации 

Класс Статус 

победителя 

или призера 

ШЭ  ВСоШ 

1.  Гусев Семен Владимирович МБОУ "Ростиловская школа" 5 победитель 

2.  Хазов Григорий Денисович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 победитель 

3.  Осипов Андрей Павлович МБОУ "Юровский центр образования" 5 победитель 

4.  Калининский Матвей 

Александрович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 победитель 

5.  Зыков Никита Сергеевич МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

5 победитель 

6.  Фунтов Илья Иванович МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

6 победитель 

7.  Сизов Алексей Игоревич  МБОУ "Юровский центр образования" 6 победитель 

8.  Смирнов Елисей 

Александрович 

МБОУ "Юровский центр образования" 6 победитель 

9.  Молодцов Даниил Алексеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 победитель 

10.  Степанцов Александр 

Евгеньевич 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 победитель 

11.  Тимошенко Никита Игоревич  МБОУ "Юровский центр образования" 6 победитель 

12.  Кукушкин Тимофей 

Андреевич 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 победитель 

13.  Померанцев Николай 

Александрович 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 победитель 

14.  Подгорнов Матвей 

Александрович 

МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

7 победитель 

15.  Долинин Антон Викторович  МБОУ "Юровский центр образования" 7 победитель 

16.  Пушников Яромир 

Николаевич  

МБОУ "Юровский центр образования" 7 победитель 

17.  Куликов Кирилл Михайлович МБОУ "Комьянская школа" 7 победитель 

18.  Удодов Тимофей Алексеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 победитель 

19.  Попов Святослав Андреевич МБОУ "Ростиловская школа" 8 победитель 

20.  Нечаев Дмитрий Юрьевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 победитель 

21.  Савельев Максим Андреевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 победитель 

22.  Зубков Сергей Сергеевич МБОУ "Юровский центр образования" 8 победитель 

23.  Назаров Тимофей Иванович МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

8 победитель 

24.  Соколов Тимур Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 победитель 

25.  Трапезников Максим 

Юрьевич 

МБОУ "Ростиловская школа" 9 победитель 

26.  Кулаков Артем 

Александрович 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 победитель 

27.  Ляпин Дмитрий Алексеевич МБОУ "Вохтожская школа" 9 победитель 

28.  Дебелый Роман 

Владимирович 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 победитель 

29.  Жигарев Арсений Андреевич  МБОУ "Юровский центр образования" 9 победитель 

30.  Назарков Руслан Анатольевич МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

9 победитель 

31.  Могорин Егор Русланович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 победитель 



32.  Жбанов Павел Олегович МБОУ "Вохтожская школа" 10 победитель 

33.  Маров Денис Андреевич МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

11 победитель 

34.  Наумов Андрей Иванович МБОУ "Юровский центр образования" 11 победитель 

35.  Самрин Захар Дмитриевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 11 победитель 

36.  Муравин Илья Алексеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 11 победитель 

37.  Узорова Диана Александровна МБОУ "Комьянская школа" 5 победитель 

38.  Большакова Кристина 

Алексеевна 

МБОУ "Вохтожская школа" 5 победитель 

39.  Кизима Камилла Сергеевна МБОУ "Юровский центр образования" 5 победитель 

40.  Лебедева Анна Олеговна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 победитель 

41.  Андреева Мария 

Вячеславовна 

МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

5 победитель 

42.  Кирбитова Анна Алексеевна МБОУ "Комьянская школа" 6 победитель 

43.  Самрина Ульяна Дмитриевна МБОУ "Ростиловская школа" 6 победитель 

44.  Капустина Милана Ильинична МБОУ "Вохтожская школа" 6 победитель 

45.  Елякова Валерия Михайловна МБОУ "Вохтожская школа" 6 победитель 

46.  Ерыкалова Варвара 

Алексеевна  

МБОУ "Юровский центр образования" 6 победитель 

47.  Игнашева Кира Андреевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 победитель 

48.  Копестеринская Александра 

Павловна 

МБОУ "Ростиловская школа" 7 победитель 

49.  Мистюкова Яна Вячеславовна  МБОУ "Юровский центр образования" 7 победитель 

50.  Ляпугина Злата Олеговна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 победитель 

51.  Рогалева Алена Андреевна МБОУ "Комьянская школа" 8 победитель 

52.  Пестерева Алина Андреевна  МБОУ "Юровский центр образования" 8 победитель 

53.  Лапина Кристина Максимовна МБОУ "Сидоровская школа" 8 победитель 

54.  Пискунова Дарина Алексеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 победитель 

55.  Шапкина Надежда Андреевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 победитель 

56.  Нерыдаева Алиса Павловна  МБОУ "Юровский центр образования" 9 победитель 

57.  Могорина Елизавета Юрьевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 победитель 

58.  Курикова Лилия Романовна МБОУ "Комьянская школа" 9 победитель 

59.  Романова Анна Николаевна  МБОУ "Юровский центр образования" 10 победитель 

60.  Большакова Валерия 

Владимировна 

МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

10 победитель 

61.  Рягузова Любовь Алексеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 10 победитель 

62.  Серова Алёна Юрьевна МБОУ "Вохтожская школа" 11 победитель 

63.  Румянцева Лилия Павловна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 11 победитель 

64.  Малышев Кирилл 

Александрович 

МБОУ "Ростиловская школа" 5 призёр 

65.  Смирнов Семён Игоревич МБОУ "Вохтожская школа" 5 призёр 

66.  Карелин Алеександр 

Алексеевич 

МБОУ "Юровский центр образования" 5 призёр 

67.  Градова Карина Денисовна МБОУ "Юровский центр образования" 5 призёр 

68.  Дежнёв Сергей Николаевич МБОУ "Юровский центр образования" 5 призёр 

69.  Шубин Матвей Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призёр 

70.  Долинин Матвей 

Александрович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призёр 

71.  Казантинов Демид Алексеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призёр 

72.  Карымов Дмитрий Романович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призёр 

73.  Криничев Денис Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призёр 

74.  Малышев Никита 

Владимирович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призёр 

75.  Доронин Игорь Евгеньевич МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

5 призёр 

76.  Нуждин Денис Иванович МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

5 призёр 

77.  Муралев Артем 

Александрович 

МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

5 призёр 

78.  Штыков Тимофей Алексеевич МБОУ "Комьянская школа" 6 призёр 

79.  Соболев Семен Витальевич МБОУ "Комьянская школа" 6 призёр 

80.  Кабанов Дмитрий МБОУ "Ростиловская школа" 6 призёр 



Анатольевич 

81.  Блинов Максим Дмитриевич МБОУ "Юровский центр образования" 6 призёр 

82.  Исматов Матвей 

Абдусатторович 

МБОУ "Юровский центр образования" 6 призёр 

83.  Блохин Кирилл Игоревич МБОУ "Вохтожская школа" 6 призёр 

84.  Чернов Михаил Антонович МБОУ "Вохтожская школа" 6 призёр 

85.  Смирнов Сергей Юрьевич МБОУ "Вохтожская школа" 6 призёр 

86.  Унтилов Никита Денисович МБОУ "Вохтожская школа" 6 призёр 

87.  Кузнецов Константин 

Артёмович 

МБОУ "Вохтожская школа" 6 призёр 

88.  Морозов Максим Николаевич МБОУ "Вохтожская школа" 6 призёр 

89.  Виноградов Дмитрий 

Викторович 

МБОУ "Вохтожская школа" 6 призёр 

90.  Воскресенский Иван 

Валерьевич 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призёр 

91.  Кудряшов Артем Юрьевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призёр 

92.  Чеканов Никита Алексеевич  МБОУ "Юровский центр образования" 6 призёр 

93.  Герасимов Владислав 

Валерьевич  

МБОУ "Юровский центр образования" 6 призёр 

94.  Борисов Павел Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

95.  Кравченко Роман 

Владимирович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

96.  Могорин Артём Русланович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

97.  Суханов Антон Сергеевич  МБОУ "Юровский центр образования" 6 призёр 

98.  Балашов Антон Валентинович МБОУ "Сидоровская школа" 6 призёр 

99.  Боков Артем Дмитриевич МБОУ "Ростиловская школа" 7 призёр 

100.  Коновалов Николай 

Алексеевич 

МБОУ "Ростиловская школа" 7 призёр 

101.  Левашов Марк Дмитриевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призёр 

102.  Майоров Матвей Павлович МБОУ "Вохтожская школа" 7 призёр 

103.  Смыслова Арина Николаевна МБОУ "Вохтожская школа" 7 призёр 

104.  Левашов Демид Олегович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призёр 

105.  Румянцев Григорий 

Дмитриевич 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

106.  Кивитар Дмитрий Павлович МБОУ "Юровский центр образования" 7 призёр 

107.  Галкин Егор Геннадьевич  МБОУ "Юровский центр образования" 7 призёр 

108.  Гоголин Кирилл Дмитриевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

109.  Давыдов Тимофей Алексеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

110.  Трынов Дмитрий 

Владимирович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

111.  Мякин Кирилл Олегович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

112.  Чирков Олег Николаевич  МБОУ "Юровский центр образования" 7 призёр 

113.  Романцов Иван Николаевич  МБОУ "Юровский центр образования" 7 призёр 

114.  Заулов Александр Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

115.  Рулев Дмитрий Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

116.  Кукушкин Илья Сергеевич МБОУ "Сидоровская школа" 7 призёр 

117.  Буга Александр Ярославович МБОУ "Ростиловская школа" 8 призёр 

118.  Крылов Ярослав Дмитриевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 призёр 

119.  Климов Александр Сергеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 призёр 

120.  Скулябин Богдан Дмитриевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 призёр 

121.  Сарибекян Тимур Арменович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 призёр 

122.  Солнцев Тимур Евгеньевич МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

8 призёр 

123.  Лукин Кирилл Евгеньевич  МБОУ "Юровский центр образования" 8 призёр 

124.  Шабанов Даниил Евгеньевич МБОУ "Комьянская школа" 8 призёр 

125.  Кутихин Антон Алексеевич МБОУ "Комьянская школа" 8 призёр 

126.  Куликов Арсений Артёмович МБОУ "Юровский центр образования" 8 призёр 

127.  Булгаков Тимур Алексеевич МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

8 призёр 

128.  Жидков Николай Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

129.  Шабанов Алексей Дмитриевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

130.  Воронин Кирилл Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 



131.  Крюков Михаил Алексеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

132.  Пермяков Филипп 

Александрович 

МБОУ "Сидоровская школа" 8 призёр 

133.  Федоров Михаил Дмитриевич МБОУ "Ростиловская школа" 9 призёр 

134.  Иванов Алексей Николаевич МБОУ "Ростиловская школа" 9 призёр 

135.  Каханов Данила Вячеславович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

136.  Кошилов Владимир Сергеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

137.  Беляков Михаил Викторович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

138.  Рогачев Тимофей Романович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

139.  Баранов Матвей Николаевич МБОУ "Вохтожская школа" 9 призёр 

140.  Калинин Александр 

Алексеевич  

МБОУ "Юровский центр образования" 9 призёр 

141.  Игольницин Николай 

Андреевич  

МБОУ "Юровский центр образования" 9 призёр 

142.  Сидоров Матвей Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

143.  Котомин Иван Романович МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

9 призёр 

144.  Сазонов Михаил Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

145.  Паленов Павел Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

146.  Писклин Даниил Васильевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

147.  Смирнов Александр 

Андреевич 

МБОУ "Комьянская школа" 9 призёр 

148.  Куликов Артем Сергеевич МБОУ "Сидоровская школа" 9 призёр 

149.  Шарапов Степан 

Вячеславович  

МБОУ "Юровский центр образования" 10 призёр 

150.  Смирнов Владислав Игоревич МБОУ "Вохтожская школа" 11 призёр 

151.  Волохов Даниил 

Александрович 

МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

11 призёр 

152.  Кирбитов Сергей 

Александрович 

МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

11 призёр 

153.  Попов Максим Дмитриевич МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

11 призёр 

154.  Платова Надежда Сергеевна МБОУ "Ростиловская школа" 5 призёр 

155.  Канина Елизавета Андреевна МБОУ "Комьянская школа" 5 призёр 

156.  Баламыкина Елизавета 

Александровна 

МБОУ "Ростиловская школа" 5 призёр 

157.  Перепелица Илона Алексеевна МБОУ "Комьянская школа" 5 призёр 

158.  Шмотьева Валерия Олеговна МБОУ "Комьянская школа" 5 призёр 

159.  Торлопова Вероника 

Алексеевна 

МБОУ "Ростиловская школа" 5 призёр 

160.  Игумнова Дарина Витальевна МБОУ "Вохтожская школа" 5 призёр 

161.  Пушникова Мария 

Николаевна  

МБОУ "Юровский центр образования" 5 призёр 

162.  Иванов Кирилл Романович МБОУ "Юровский центр образования" 5 призёр 

163.  Смирнова Василиса 

Александровна  

МБОУ "Юровский центр образования" 5 призёр 

164.  Комина Полина Дмитриевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призёр 

165.  Левичева Екатерина 

Александровна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призёр 

166.  Акулова Аделинаа Ильинична МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

5 призёр 

167.  Кузнецова Ксения Денисовна МБОУ "Комьянская школа" 6 призёр 

168.  Шевченко Варвара Сергеевна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

6 призёр 

169.  Коновалова Анастасия 

Алексеевна 

МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

6 призёр 

170.  Кузьмина Татьяна Сергеевна МБОУ "Комьянская школа" 6 призёр 

171.  Малышева Анастасия 

Алексеевна 

МБОУ "Ростиловская школа" 6 призёр 

172.  Мазилова  Варвара 

Дмитриевна 

МБОУ "Вохтожская школа" 6 призёр 

173.  Кудлай Дарья Руслановна МБОУ "Ростиловская школа" 6 призёр 



174.  Смирнова Виктория 

Алексеевна 

МБОУ "Вохтожская школа" 6 призёр 

175.  Дудкина Полина Андреевна МБОУ "Вохтожская школа" 6 призёр 

176.  Гузанова  Ксения Сергеевна МБОУ "Вохтожская школа" 6 призёр 

177.  Румянцева Варвара Андреевна МБОУ "Вохтожская школа" 6 призёр 

178.  Сиземская Ирина Сергеевна  МБОУ "Юровский центр образования" 6 призёр 

179.  Безрукова София Сергеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призёр 

180.  Грызлова Анна Николаевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призёр 

181.  Губанова Вера Вячеславовна  МБОУ "Юровский центр образования" 6 призёр 

182.  Каберова София Михайловна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

183.  Барандина София Евгеньевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

184.  Козырева Светлана 

Алексеевна  

МБОУ "Юровский центр образования" 6 призёр 

185.  Полякова Кристина 

Андреевна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

186.  Глазова Дарья Николаевна  МБОУ "Юровский центр образования" 6 призёр 

187.  Рачеева Карина Сергеевна МБОУ "Ростиловская школа" 7 призёр 

188.  Сясина Валерия Алексеевна МБОУ "Ростиловская школа" 7 призёр 

189.  Козлова Софья Сергеевна МБОУ "Вохтожская школа" 7 призёр 

190.  Маслова Карина Ивановна МБОУ "Комьянская школа" 7 призёр 

191.  Андреева Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ "Комьянская школа" 7 призёр 

192.  Хвостова Таисия Павловна  МБОУ "Юровский центр образования" 7 призёр 

193.  Мокрова Дарья Сергеевна  МБОУ "Юровский центр образования" 7 призёр 

194.  Макаревич Полина 

Кирилловна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

195.  Ларионова Александра 

Васильевна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

196.  Климантова Анна Михайловна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

197.  Швецова Виталина 

Александровна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

198.  Соколова Виктория Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

199.  Смирнов Матвей Андреевич  МБОУ "Юровский центр образования" 7 призёр 

200.  Голубева Ульяна Олеговна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

7 призёр 

201.  Смирнова Злата Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

202.  Галкина Анна Николаевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

203.  Бушмакина Полина Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

204.  Малиновская Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

205.  Шевякова Дарья Алексеевна МБОУ "Ростиловская школа" 8 призёр 

206.  Филичева Анна Сергеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 призёр 

207.  Ивачева Екатерина 

Александровна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 призёр 

208.  Богданова Олеся Руслановна МБОУ "Юровский центр образования" 8 призёр 

209.  Нечаева Юлиана Алексеевна  МБОУ "Юровский центр образования" 8 призёр 

210.  Тришева Валерия Чеславовна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

8 призёр 

211.  Шутова Елизавета Андреевна МБОУ "Комьянская школа" 8 призёр 

212.  Зажигина Анна Валерьевна  МБОУ "Юровский центр образования" 8 призёр 

213.  Игольницина Алена 

Андреевна  

МБОУ "Юровский центр образования" 8 призёр 

214.  Червякова Аксиния 

Максимовна 

МБОУ "Ростиловская школа" 9 призёр 

215.  Забелина София Алексеевна МБОУ "Ростиловская школа" 9 призёр 

216.  Александрова Таисия 

Алексеевна 

МБОУ "Вохтожская школа" 9 призёр 

217.  Серова Анастасия Эдуардовна МБОУ "Вохтожская школа" 9 призёр 

218.  Яковлева Анна Николаевна МБОУ "Юровский центр образования" 9 призёр 

219.  Яковлева Светлана Евгеньевна МБОУ "Юровский центр образования" 9 призёр 

220.  Тропина Виктория Игоревна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

221.  Игольницина Валентина МБОУ "Юровский центр образования" 9 призёр 



Андреевна  

222.  Верховец Ульяна 

Владимировна  

МБОУ "Юровский центр образования" 9 призёр 

223.  Крестьянинова София 

Денисовна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

224.  Рубцова Дарья Андреевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

225.  Гладина София Ивановна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

9 призёр 

226.  Разумова Марина Леонидовна МБОУ "Комьянская школа" 9 призёр 

227.  Пивнева Полина Михайловна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

10 призёр 

228.  Карпова Александра 

Алексеевна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 10 призёр 

229.  Столинина Элина Игоревна МБОУ "Вохтожская школа" 10 призёр 

230.  Таланцева Арина Андреевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 10 призёр 

231.  Малышева Владлена 

Александровна 

МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

11 призёр 

232.  Морозова Варвара Игоревна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 11 призёр 

233.  Поздина Евгения Артёмовна МБОУ "Юровский центр образования" 11 призёр 

234.  Кропалева Марианна 

Константиновна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 11 призёр 

 




